CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

MOÇÃO 2024

Manifesta pesar pelo falecimento do Sr. Benedito

Ramalho dos Santos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno

desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção de pesar pelo falecimento do

Sr. Benedito Ramalho dos Santos, ocorrido em 02 de novembro de 2024, como

expressão de nossas sinceras condolências.

Sala das Sessões, em 4 de novembro de 2024.

Wilson José dos Santos (Índio da Doze)

Vereador

PROT-CMI 5128/2024
04/11/2024 - 09:26
MOC 276/2024

		2024-11-04T09:02:13-0300
	WILSON JOSE DOS SANTOS:08609072878